

ANEKS nr 6
DO KONTRAKTU WOJEWÓDZKIEGO DLA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO
z dnia 6 lutego 2008 roku

zawarty w dniu2013 r. w Warszawie
pomiędzy:
Panią Elżbietą Bieńkowską, Ministrem Rozwoju Regionalnego,
zwanym dalej „Ministrem”

a

Zarządem Województwa Opolskiego
zwanym dalej „Instytucją Zarządzającą”
reprezentowanym przez:

.....
.....
.....

zwanymi dalej „Stronami”.

Działając na podstawie art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), Strony postanawiają co następuje:

§ 1

W Kontrakcie Wojewódzkim dla Województwa Opolskiego z dnia 6 lutego 2008 r., zwanym dalej „Kontraktem”, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) W art. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
- „2) innych środków z budżetu państwa przeznaczonych na realizację projektów objętych pomocą publiczną, realizację instrumentów inżynierii finansowej, w tym Inicjatywę JEREMIE oraz Inicjatywę JESSICA, oraz realizację innych projektów wskazanych przez Instytucję Zarządzającą, do wysokości 28.930.289 EUR, w tym 1.107.375 EUR na współfinansowanie projektów realizowanych ze środków przyznanych w ramach dostosowania technicznego, co na dzień 14 grudnia 2011 r., to jest na dzień otrzymania notyfikacji decyzji nr K(2011) 9364, wynosi odpowiednio 130.967.418,30 PLN, w tym 5.013.086,63 PLN, według kursu Europejskiego Banku Centralnego z przedostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym otrzymano notyfikację decyzji nr K(2011) 9364, zwanych dalej środkami z budżetu państwa na współfinansowanie,”;
- 2) w art. 6:
 - a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Instytucja Zarządzająca zobowiązuje się, z zastrzeżeniem art. 5 pkt 2, do zapewnienia części kwoty wkładu krajowego na realizację Regionalnego Programu Operacyjnego do wysokości

57.795.650 EUR, co na dzień 14 grudnia 2011 r., to jest na dzień otrzymania notyfikacji decyzji nr K(2011) 9364, wynosi 261.640.907,55 PLN, według kursu Europejskiego Banku Centralnego z przedostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym otrzymano notyfikację decyzji nr K(2011) 9364, zgodnie z zapisami Regionalnego Programu Operacyjnego, z uwzględnieniem postanowień art. 5 oraz wymagań w tym zakresie zawartych w Rozporządzeniu Rady (WE) nr 1083/2006.”;

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W ramach wkładu krajowego, o którym mowa w ust. 1, dla jednostek samorządu terytorialnego określa się kwotę do wysokości 47.637.389 EUR, co na dzień 14 grudnia 2011 r., to jest na dzień otrzymania notyfikacji decyzji nr K(2011) 9364, wynosi 215.654.460,00 PLN, wg kursu Europejskiego Banku Centralnego z przedostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym otrzymano notyfikację decyzji nr K(2011) 9364.”.

§ 2

Pozostałe postanowienia Kontraktu nie ulegają zmianie.

§ 3

Aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których dwa otrzymuje Instytucja Zarządzająca i dwa otrzymuje Minister.

§ 4

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania

Minister	Instytucja Zarządzająca
Minister Rozwoju Regionalnego: _____	1) Marszałek Województwa: _____ 2) Członek Zarządu Województwa: _____